8110801011602329492 活期户  13,070.29

杭州平治信息技术股

份有限公司

中信银行股份有限公司杭州

分行
8110801011202329499 活期户  27,016,171.51

杭州启翱通讯科技有

限公司
宁波银行股份有限公司 71010122002388615 活期户 44,666,001.44

杭州平治赋能智慧科

技有限公司
兴业银行杭州湖墅支行 356930100100224961 活期户 52,003,239.12

合计   125,748,606.27

杭州平治信息技术股份有限公司

截至 2022 年 12 月 31 日止

前次募集资金使用情况报告

使用情况报告  第 3 页

二、 前次募集资金的实际使用情况

(一) 前次募集资金使用情况对照表

1、 非公开发行募集资金

截至2022年12月31日止，本公司实际使用募集资金人民币19,242.35万元，具体情况

详见附表1-1《非公开发行募集资金使用情况对照表》。

2、 向特定对象发行股票募集资金

截至2022年12月31日止，本公司实际使用募集资金人民币24,369.02万元，具体情况

详见附表1-2《向特定对象发行股票募集资金使用情况对照表》。

(二) 前次募集资金实际投资项目变更情况

1、非公开发行募集资金

截至2022年12月31日止，本公司非公开发行募集资金实际投资项目不存在变更情况。

2、向特定对象发行股票募集资金

公司于2022年8月26日召开了第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于变更部分

募集资金投资项目实施方式、实施地点及调整投资总额的议案》，同意公司变更募集

资金投资项目“研发中心建设项目”实施方式、实施地点及调整投资总额。

根据《杭州平治信息技术股份有限公司2020年度向特定对象发行A股股票募集说明

书》，公司原计划为在杭州市江干区钱江新城二期或周边购置研发办公楼作为研发中

心场地。公司为了保障募投项目的顺利实施，优化财务资金结构，降低财务负担，公

司拟将研发中心建设项目中的购置研发办公楼变更为共用公司现有办公楼。具体情况

如下：

项目名称

变更前 变更后

实施方式 实施地点 实施方式 实施地点

研发中心建设项目 购置研发办公楼
杭州市江干区钱江

新城二期或周边

共用公司现有办

公楼

杭州市西湖区西溪世

纪中心 2 号楼 11 层

该项目投资总额的调整情况如下：

项目名称 投资项目

变更前（万元） 变更后（万元）

投资总额 拟使用募集资金 投资总额 拟使用募集资金

研发中心建设项目

研发办公楼购置 4,578.00 - - -

研发办公楼装修 457.80 - - -

设备投资 9,678.28 9,670.00 9,678.28 9,670.00

杭州平治信息技术股份有限公司

截至 2022 年 12 月 31 日止

前次募集资金使用情况报告

使用情况报告  第 4 页

项目名称 投资项目

变更前（万元） 变更后（万元）

投资总额 拟使用募集资金 投资总额 拟使用募集资金

软件投资 6,307.61 6,295.00 6,307.61 6,295.00

预备费 1,051.08 - 1,051.08 -

项目实施费用 2,065.20 - 2,065.20 -

合计 24,137.98 15,965.00 19,102.17 15,965.00

本次变更仅涉及研发办公楼取得方式、实施地点及投资总额的变动，该项目拟使用的

募集资金金额未发生变化。上述议案经公司2022年第三次临时股东大会审议通过。

除上述情况以外，截至2022年12月31日止，本公司向特定对象发行股票募集资金实际

投资项目不存在其他变更情况。

(三) 前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

向特定对象发行股票募集资金置换情况：

本公司于 2022 年 3 月 30 日召开了第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会

议，审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹

资金的议案》，同意公司使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金 1,396.35

万元以及预先已用自筹资金支付的向特定对象发行股票募集资金发行费用（不含税）

483.02 万元。

上述事项业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证出具信会师报字[2022]第

ZF10164 号《杭州平治信息技术股份有限公司以募集资金置换预先投入募投项目及支

付发行费用的自筹资金的专项鉴证报告》。

(四) 暂时闲置募集资金使用情况

1、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

公司于 2021 年 12 月 31 日召开了第三届董事会第二十八次会议，审议并通过了《关